
COMUNE DI FAGAGNA

COMUNE DI FAGAGNA
PROVINCIA DI UDINE

_________________

COPIA

N. 51 del Reg. Delib.

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale
______________________

OGGETTO: RATIFICA DELIBERA G.C. N. 111 DEL 25.09.2017 "VARIAZIONE DI BILANCIO
N. 6 D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 E CONSEGUENTE VARIAZIONE DEL
PEG".

L'anno  duemiladiciassette il giorno  venti del mese di novembre alle ore 19:30, nella sala
comunale, in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno
notificato ai singoli Consiglieri nei termini di legge si è riunito il Consiglio Comunale in sessione
Straordinaria, seduta Pubblica, di Prima convocazione.

Fatto l’appello nominale risultano:

   CHIARVESIO DANIELE P MIOTTI GIUSEPPE A
BURELLI ALDO P BULFONE DOMENICO P
QUAGLIARO CARLO P D'ORLANDI GIANLUIGI P
TOTIS TERESA P SIALINO RAFFAELLA P
PECILE CHIARA P BERTOLI MAURIZIO P
TOMAI GIOVANNI P BRUNO NINO P
DREOSSI MARTINA P BERTUZZI LEANDRO P
DI BIN ELISA P PERES BRUNO A
ZANNIER ANNA P

P=presente A=assente

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Comunale Sig. PERESSON RUGGERO

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il sig. CHIARVESIO

DANIELE nella sua qualità di SINDACO ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su

questi il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione:

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 20-11-2017 pag. 1 COMUNE DI FAGAGNA



COMUNE DI FAGAGNA

OGGETTO: RATIFICA DELIBERA G.C. N. 111 DEL 25.09.2017 "VARIAZIONE DI BILANCIO N.
6 D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 E CONSEGUENTE VARIAZIONE
DEL PEG".

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita l’illustrazione del Sindaco che relaziona puntualmente sulle principali voci oggetto di
variazione;
Udito il seguente intervento del consigliere Bruno “trattasi di una modesta variazione con importo
già stanziato e che ora cambia capitolo e che viene integrato per sopraggiunte necessità degli
uffici”;

Constatato gli estremi d’urgenza;

Visto l’art.42 D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

Con votazione resa in forma palese il cui esito è così riassunto:
PRESENTI 15, assenti  2 (Miotti, Peres)
VOTI FAVOREVOLI 10
ASTENUTI 5 (Bruno, Bertuzzi, Sialino, D’Orlandi, Bertoli),

D E L I B E R A

Di ratificare la deliberazione della Giunta Comunale in oggetto, considerandola come atto proprio
ad ogni effetto di legge.

Successivamente con separata votazione:
PRESENTI 15, assenti  2 (Miotti, Peres)
VOTI FAVOREVOLI 10
ASTENUTI 5 (Bruno, Bertuzzi, Sialino, D’Orlandi, Bertoli),

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art.1, comma 19,
della L.R. 11.12.2003, n.21.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario
F.to CHIARVESIO DANIELE F.to PERESSON RUGGERO

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai
sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n.

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai
sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n.

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 20-11-2017 pag. 2 COMUNE DI FAGAGNA



COMUNE DI FAGAGNA

COMUNE DI FAGAGNA
PROVINCIA DI UDINE

_________________

Allegato alla Delibera

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 51 del 20-11-2017

Oggetto: RATIFICA DELIBERA G.C. N. 111 DEL 25.09.2017 "VARIAZIONE DI
BILANCIO N. 6 D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 E
CONSEGUENTE VARIAZIONE DEL PEG".

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 1084.

COMUNE DI FAGAGNA li
24-11-2017

L’ INCARICATO

F.to  Ziraldo Claudia

Documento informatico firmato digitalmente in
originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20
e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 20-11-2017 pag. 3 COMUNE DI FAGAGNA



COMUNE DI FAGAGNA

COMUNE DI FAGAGNA
PROVINCIA DI UDINE

_________________

Allegato alla Delibera

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 51 del 20-11-2017

Oggetto: RATIFICA DELIBERA G.C. N. 111 DEL 25.09.2017 "VARIAZIONE DI
BILANCIO N. 6 D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 E
CONSEGUENTE VARIAZIONE DEL PEG".

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune, senza
riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è
DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

COMUNE DI FAGAGNA li
24-11-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI

Ziraldo Claudia

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di
cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 51 del 20-11-2017 pag. 4 COMUNE DI FAGAGNA


